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Fra: Allan M <allan.marouf@hotmail.com>  
Sendt: 17. december 2018 10:02 
Til: Borgmesteren TMF <BORGMESTEREN@tmf.kk.dk>; Ulrik Kohl (Borgerrepræsentationen) <Ulrik_Kohl@kk.dk>; 
Lars Weiss (Borgerrepræsentationen) <Lars_Weiss@kk.dk>; Marcus Vesterager (Borgerrepræsentationen) 
<Marcus_Vesterager@kk.dk>; Mette Annelie Rasmussen (Borgerrepræsentationen) 
<Mette_Annelie_Rasmussen@kk.dk>; Jakob Næsager (Borgerrepræsentationen) <Jakob_Naesager@kk.dk>; Klaus 
Mygind (Borgerrepræsentationen) <Klaus_Mygind@kk.dk>; Fanny Broholm (Borgerrepræsentationen) 
<fanny_broholm@kk.dk>; Finn Rudaizky (Borgerrepræsentationen) <Finn_Rudaizky@kk.dk>; Alex Vanopslagh 
(Borgerrepræsentationen) <Alex_Vanopslagh@kk.dk> 
Cc: 'Dan Pedersen' <moffi.dan@outlook.dk>; David Schack Trappaud Rønne <david@david‐trappaud.com>; Kathrine 
Collin Hagan <kch@kk.dk>; Ellen Engsted <BD1K@kk.dk>; Axel Thrige Laursen <axel@thrigelaursen.dk>; Linnea 
Fosdal Stern <linfos@kk.dk> 
Emne: TMU dagsorden i dag pkt. 5 og pkt. 9 

Kære alle i TMU, 
Pkt. 5 
Jeg håber oprigtigt at I i dag, når I behandler hvilke anlægsprojekter der skal prioriteres i 2019, vil tage Ndr. 
Frihavnsgade og Indiakajs stiforbindelse i betragtning. 
Ndr. Frihavnsgade og Indiakajs stiforbindelse er nogle af de projekter som lokaludvalget har kæmpet for og  har 
ventet længe på at få sat i gang. 

Pkt. 9 
Vedr. Vurdering af, om der skal søges om dispensation fra fredningen af Fælledparken til forlængelse af midlertidig 
hegning af kastefaciliteten: 
Jeg vil gerne gøre opmærksom , at et medlem af lokaludvalget ( formand for børne og unge fagudvalget) har afgivet 

et høringssvar gennem ”bliv hørt” , dette er hans egen personlige holdning og lokaludvalget skal ikke tages til 

indtægt. 

I denne sag har Østerbro Lokaludvalg ikke behandlet sagen i år i forbindelse med høringsfristen. 
Østerbro Lokaludvalg har behandlet sagen sidste år i juni og vores holdning er meget klar: Omdannelse af 
Fælledparkens kasteareal til pomet og læringshave. 
I får også linket til beslutning fra sidste år 
https://www.kk.dk/indhold/osterbro‐lokaludvalgs‐modemateriale/19062017/edoc‐agenda/4f94c638‐54ff‐4639‐
97dd‐6c25817f2372/4b7900ae‐892f‐4b40‐a8ca‐793c62795d7a 

Glædelig jul. 

Mange hilsener  
Allan Marouf 
Formand for Østerbro Lokaludvalg. 


